Si precisa che le misure del tappeto da incasso sono: lunghezza cm 190,00 

larghezza cm.195,50 altezza cm. 2,50; 

Per la fatturazione il codice univoco dell’Istituto è UFLAOE ai fini della fatturazione 

elettronica. 

La somma preventivata è di Euro 2800,00 (duemilaottocento euro)  imponibile 

per un totale di Euro 3403,42: 

Il CIG: ZCE3D3226F 

Si allega il preventivo ricevuto e si chiede la compilazione degli allegati, 

Ringraziando per la cortese disponibilità porgiamo distinti saluti. 

II Dirigente Scolastico